
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                 H O T Ă R Â R E
                     Privind aprobarea Planului de ocupare a funcțiilor publice pe anul 2014, al aparatului de  specialitate al

Primarului orașului Huedin.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  28.02.2014.
Ținând seama de Ordinul Președintelui A.N.F.P București  nr. 4040/2012, adresa nr. 13164/MP/2013 a

Instituției Prefectului Județului Cluj, respectiv referatul nr. 1179/ 20.02.2014 înaintat de  biroul Resurse Umane
din cadrul Primăriei Huedin,  prin  care  solicită aprobarea Planului de ocupare a funcțiilor publice pe anul 2014
al aparatului de specialitate al primarului orașului Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 1195/2014 înaintat de primar și avizat de comisia de
Administrație Publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședdința din data de 24.02.2014.

In conformitate cu prevederile   Legii 188/1999 privind Statutul Funcţionarilor Publici, art. 36, alin. 1, 2,
lit.a,  alin.3,  lit.b,  şi  art.  45    din  Legea   nr.  215/2001  a  Administratiei  Publice Locale,  modificată  cu  Legea
286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă Planul de ocupare a funcțiilor publice pe anul 2014  al aparatului de specialitate al
primarului orașului Huedin, cf. anexei  la prezenta hotărâre.

    Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredințează compartimentul  Resurse Umane
din cadrul Primariei Huedin.

Nr. 33/28.02.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Dr. Dreve Ioan                                                                                      Cozea Dan

 LS……………………………


